icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
EC 510 Finansal Krizler ve Yonetimi 2 3 0 0 3 6
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Turu Se¢meli

Dersin Duzeyi YUksek Lisans

Dersin Amaci Finansal krizlerin ¢esitlerini incelemek ve farkli kosullarda nasil meydana geldiklerini anlamak.

Sermaye hareketleri ve kiresel dengesizliklerinin finansal piyasalari ile etkilesimini, ulusal ve uluslararasi
iktisadi kosullar ve kurumsal dizenlemeler ¢cergevesinde incelemek.

Icerik - Tarihsel olarak finansal krizlerin geligimi
- Finansal kriz gesitleri ve mekanizmalari
- Sermaye hareketleri ve kontrolleri
- Klresel dengesizlikler

Kaynaklar



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Giris

Finansal krizlerin tarihsel gelisimi (1)
Finansal krizlerin tarihsel gelisimi (2)
Finansal krizlerin tarihsel gelisimi (3)
Finansal krizler - belgesel

Temel finansal kriz mekanizmalari
2008/2009 Kuresel finansal kriz

Vize

Avrupa'da borg krizleri

KiUresel dengesizlikler

Sermaye hareketleri ve kontrolleri
Uluslararasi rezervler ve iktisat politikalari
Turkiye'de finansal krizler

Sonug tespitleri ve tartisma
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